
 

 

 

 

 

REVO-FIX 
PROFILĒTA METĀLA SIETA SLOKSNE 

 

APRAKSTS 
REVO-FIX ir profilēta paplašināta metāla sie- 

ta sloksne, kas paredzēta WATERSTOP-RX 
un WATERSTOP XP briestošo lentu mehā- 

niskai nostiprināšanai, pirms tiek iestrādāts 
betons. REVO-FIX var izmantot kā alterna- 

tīvu metodi CETSEAL, lai nostiprinātu WA- 

TERSTOP-RX vai WATERSTOP XP. 

IESTRĀDE 
Pēc betona virsmas sagatavošanas, atriti- 
nāt WATERSTOP-RX vai WATERSTOP-XP, 

noņemt aizsargpapīru un pēc tam novietot 

ūdeni aizturošo sloksni uz betona virsmas, 
saglabājot minimālo betona aizsargkārtu. 
Pēc tam novietot REVO-FIX sloksnes virs 

briestošās sloksnes, pārklājot sloksnes 
galus maksimāli par 25 mm. Nostiprināt ar 
naglām cauri sietam ar komplektā 
iekļautajiem stiprinājumiem. Stiprinājuma 

solis ik pēc 300 mm. 
Uz nelīdzenām virsmām nodrošināt, lai 
WATERSTOP-RX vai WATERSTOP-XP būtu 

saskarē ar 

 
pamatni visā lentas garumā. AKWASWELL 
var izmantot, lai nodrošinātu WATERSTOP-RX 

vai WATERSTOP-XP kontaktu ar pamatni, 
kam seko REVO-FIX uzklāšana (nelīdzena 

virsma var prasīt papildu stiprinājumus, lai 
tas atbilstu virsmas profilam). 

 
REVO-FIX savienojumus veido, lai savienotos 
sieta gals ar galu vai gals ar sāniem. Nodroši- 

nāt nepārtrauktību, cieši saspiežot REVO-FIX 
galus kopā. Sākt no krustojumiem; neiz- 

stiept WATERSTOP-RX vai WATERSTOP XP, 

lai sasniegtu vajadzīgo garumu. Neklāt vienu 
uz otras WATERSTOP-RX vai WATERSTOP XP 
sloksnes. 

 
REVO-FIX ieklāšanas laikā izmantot aizsarg- 

cimdus. 
 

IEROBEŽOJUMI 
REVO-FIX nav paredzēts WATERSTOP-RX vai 
WATERSTOP XP nostiprināšanai pie tērau- 

da virsmām vai ap cauruļu pieslēgumiem. 

 
Lai iegūtu papildinformāciju, skatīt WA- 

TERSTOP-RX vai WATERSTOP XP tehnisko 
datu lapas. REVO-FIX ir paredzēts tikai WA- 

TERSTOP-RX vai WATERSTOP XP nostiprinā- 

šanai pie betona virsmām. 
 

IEPAKOJUMS 
REVO-FIX pieejams divos izmēros: 

REVO-FIX 101 WATERSTOP-RX101 nostip- 

rināšanai; 25 mm x 1,0 m (30 gab. 1,0 m 

sloksnes un REVO-FIX stiprinājumi katrā 
kastē). 

REVO-FIX 103 WATERSTOP-RX103 nostip- 

rināšanai; 15 mm x 1,0 m (48 gab. 1,0 m 
sloksnes un REVO-FIX stiprinājumi katrā 
kastē). 

 

TEHNISKIE DATI 
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